
Siswati Mariana Sihombing
NIP. 198701252009122002

Bendahara Pengerluaran

Yang diperiksa,

Rp.       7.913.100,00

Rp.           2.100,00

-

600,00

1.500,00

-

Jumlah

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

2. Uang Logam

Rp.1.000,00 Keping

Rp.      500,00      3Keping

Rp.      200,00      3Keping

Rp.100,00Keping

7.911.000,00Rp.

6.300.000,00

900.000,00

440.000,00

175.000,00

96.000,00

Lembar=Rp.

Lembar=Rp.

Lembar=Rp.

Lembar=Rp.

Lembar=Rp.

Lembar=Rp.

Lembar=Rp.

48

35

44

45

126

1.000,00

2.000,00

5.000,00

10.000,00

20.000,00

50.000,00

100.000,00

Rp.

Rp.

Rp-

Rp.

Rp.

Rp-

Rp.

1.  UangKertas

BERITA ACARA PEMERIKSAAN KAS

PadaHariini JUM'AT Tanggal 31 Bulan 01 Tahun 2020, Kami selaku Kuasa Pengguna Anggaran

telah melakukan pemeriksaan kas pada Bendahara Pengeluaran Pengadilan Negeri Bantul (01)

Dengan rincian sebagai berikut:



Yang diperiksa,
Bendahara Pengerluaran

M
Siswati Mariana Sihombing
NIP. 198701252009122002

8.167.300,00

2.300,00Rp._

Rp.

1.000,00

1.000,00

200,00

100,00

Jumlah

2.  Uang Logam

Rp.     1.000,001Keping=Rp.

Rp.500,002Keping=Rp.

Rp.200,001Keping=Rp.

Rp.100,001Keping=Rp.

8.165.000,00Rp.

3.300.000,00

3.300.000,00

820.000,00

430.000,00

175.000,00

50.000,00

90.000,00

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

25

Lembar

Lembar

90     Lembar

43

35

1.  UangKertas

Rp.100.000,00     33     Lembar

Rp.50.000,00     66     Lembar

Rp.20.000,00      41     Lembar

Rp.10.000,00      43      Lembar

Rp.5.000,00

Rp.2.000,00

Rp.1.000,00

BERITA ACARA PEMERIKSAAN KAS

PadaHariini JUM'AT Tanggal 28 Bulan 02 Tahun 2020, Kami selaku Kuasa Pengguna Anggaran

telah melakukan pemeriksaan kas pada Bendahara Pengeluaran Pengadilan Negeri Bantul (01)

Dengan rincian sebagai berikut:



Siswati Mariana Sihombing
NIP. 198701252009122002

M
Yang diperiksa,

Bendahara Pengerluaran

24.576.300,00

3.300,00Rp._

Rp.

1.000,00

2.000,00

200,00

100,00

Jumlah

2.  Uang Logam

Rp.     1.000,001Keping=Rp.

Rp.      500,004Keping=Rp.

Rp.      200,001Keping=Rp.

Rp.      100,001Keping=Rp.

24.573.000,00Rp.

21.200.000,00

2.200.000,00

460.000,00

410.000,00

175.000,00

50.000,00

78.000,00

1.  Uang Kertas

Rp.100.000,00212Lembar=Rp.

Rp.50.000,0044Lembar=Rp.

Rp.20.000,0023Lembar=Rp.

Rp.10.000,0041Lembar=Rp.

Rp.5.000,0035Lembar=Rp.

Rp.2.000,0025Lembar=Rp.

Rp.1.000,0078Lembar=Rp.

BERITA ACARA PEMERIKSAAN KAS

PadaHariini SELASATanggal31 Bulan 03 Tahun 2020, Kami selaku Kuasa Pengguna Anggaran

telah melakukan pemeriksaan kas pada Bendahara Pengeluaran Pengadilan Negeri Bantul (01)

Dengan rincian sebagai berikut:



Siswati Mariana Sihombing
NIP. 198701252009122002

Yang diperiksa,
Bendahara Pengerluaran

28.360.200,00

2.200,00

28.358.000,00

Rp.

Rp.Jumlah

1.000,00

1.000,00

200,00

Rp.

25.700.000,00

2.000.000,00

80.000,00

340.000,00

160.000,00

22.000,00

56.000,00

= Rp.

= Rp.

= Rp.

= Rp.

= Rp.

= Rp.

= Rp.

= Rp.

= Rp.

= Rp.

= Rp.

Keping

Keping

Keping

Keping

Lembar

Lembar

Lembar

Lembar

Lembar

Lembar

Lembar

1

2

1

56

11

32

34

4

40

257

100,00

200,00

500,00

Rp.

Rp.

Rp.

2.  Uang Logam

Rp.     1.000,00

1.000,00

2.000,00

5.000,00

10.000,00

20.000,00

50.000,00

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

1.  Uang Kertas

Rp.   100.000,00

BERITA ACARA PEMERIKSAAN KAS

Pada Hari ini KAMIS Tanggal 30 Bulan 04 Tahun 2020, Kami selaku Kuasa Pengguna Anggaran

telah melakukan pemeriksaan kas pada Bendahara Pengeluaran Pengadilan Negeri Bantul (01)

Dengan rincian sebagai berikut:



Siswati Mariana Sihombing
NIP.198701252009122002

Bendahara Pengerluaran

Yang diperiksa,

Rp.      27,801,400.00

Rp.           1,400.00

200.00

200.00

1,000.00

-

Jumlah

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

2.  Uang Logam

Rp.     1,000.00Keping

Rp.500.002Keping

Rp.200.001Keping

Rp.100.002Keping

27,800,000.00Rp.

26,450,000.00

680,000.00

420,000.00

130,000.00

120,000.00

= Rp.

= Rp.

= Rp.

= Rp.

= Rp.

= Rp.

= Rp.

Lembar

Lembar

Lembar

Lembar

Lembar

Lembar

Lembar

60

26

42

34

529

1,000.00

2,000.00

5,000.00

10,000.00

20,000.00

50,000.00

100,000.00

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

1.  Uang Kertas

BERITA ACARA PEMERIKSAAN KAS

PadaHariini JUMATTanggal 29 Bulan 05 Tahun 2020, Kami selaku Kuasa Pengguna Anggaran

telah melakukan pemeriksaan kas pada Bendahara Pengeluaran Pengadilan Negeri Bantul (01)

Dengan rincian sebagai berikut:



Siswati Mariana Sihombing
NIP.198701252009122002

Yang diperiksa,
Bendahara Pengerluaran

k.

2001

aran

22,756,500.00

2,500.00Rp._

Rp.

2,500.00

Jumlah

= Rp.

= Rp.

= Rp.

= Rp.

Keping

Keping

Keping

Keping

5

100.00

200.00

500.00

1,000.00

Rp.

Rp.

Rp.

2.  Uang Logam

Rp.

22,754,000.00Rp.

16,000,000.00

5,750,000.00

800,000.00

150,000.00

30,000.00

24,000.00

Lembar=Rp.

Lembar=Rp.

Lembar=Rp.

Lembar=Rp.

Lembar=Rp.

Lembar=Rp.

Lembar=Rp.

12

15

40

115

160

1,000.00

2,000.00

5,000.00

10,000.00

20,000.00

50,000.00

100,000.00

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

1.  Uang Kertas

BERITA ACARA PEMERIKSAAN KAS

PadaHariini SELASATanggal 30 Bulan 06 Tahun 2020, Kami selaku Kuasa Pengguna Anggaran

telah melakukan pemeriksaan kas pada Bendahara Pengeluaran Pengadilan Negeri Bantul (01)

Dengan rincian sebagai berikut:



Siswati Mariana Sihombing
NIP.198701252009122002

A
Yang diperiksa,

Bendahara Pengerluaran

12,681,800.00

3,800.00

12,678,000.00

Rp._

Rp.Jumlah

3,000.00

800.00

Rp.

10,000,000.00

2,400,000.00

160,000.00

60,000.00

25,000.00

24,000.00

9,000.00

= Rp.

= Rp.

= Rp.

= Rp.

= Rp.

= Rp.

= Rp.

= Rp.

= Rp.

= Rp.

= Rp.

Keping

Keping

Keping

Keping

Lembar

Lembar

Lembar

Lembar

Lembar

Lembar

Lembar

4

6

9

12

5

6

8

48

100

100.00

200.00

500.00

Rp.

Rp.

Rp.

2.  Uang Logam

Rp.     1,000.00

1,000.00

2,000.00

5,000.00

10,000.00

20,000.00

50,000.00

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

1.  Uang Kertas

Rp.   100,000.00

BERITA ACARA PEMERIKSAAN KAS

PadaHariini KAMISTanggal 30 Bulan 07 Tahun 2020, Kamiselaku Kuasa Pengguna Anggaran

telah melakukan pemeriksaan kas pada Bendahara Pengeluaran Pengadilan Negeri Bantul (01)

Dengan rincian sebagai berikut:



Siswati Mariana Sihombing
NIP.198701252009122002

Yang diperiksa,
Bendahara Pengerluaran

3.745.200,00

1.200,00Rp._

Rp.

1.000,00

200,00

Jumlah

Keping=Rp.

Keping=Rp.

Keping=Rp.

Keping=Rp.

2. Uang Logam

Rp.     1.000,00

Rp.500,00

Rp.200,00

Rp.100,00

3.744.000,00Rp.

2.000.000,00

1.250.000,00

340.000,00

120.000,00

20.000,00

14.000,00

Lembar=Rp.

Lembar=Rp.

Lembar=Rp.

Lembar=Rp.

Lembar=Rp.

Lembar=Rp.

Lembar=Rp.

12

17

25

20

1.000,00

2.000,00

5.000,00

10.000,00

20.000,00

50.000,00

100.000,00

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

1.  Uang Kertas

BERITA ACARA PEMERIKSAAN KAS

Pada Hari ini SENIN Tanggal 31 Bulan 08 Tahun 2020, Kami selaku Kuasa Pengguna Anggaran

telah melakukan pemeriksaan kas pada Bendahara Pengeluaran Pengadilan Negeri Bantul (01)

Dengan rincian sebagai berikut:



Siswati Mariana Sihombing

NIP. 198701252009122002

Yang diperiksa,

Bendahara Pengerluaran

SE, Ak.

05022001

Anggaran

23.564.200,00

1.200,00Rp._

Rp.

1.000,00

200,00

Jumlah

= Rp.

= Rp.

= Rp.

= Rp.

Keping

Keping

Keping

Keping

1

2

100,00

200,00

500,00

1.000,00

Rp.

Rp.

Rp.

2.  Uang Logam

Rp.

23.563.000,00Rp.

17.200.000,00

6.000.000,00

60.000,00

250.000,00

35.000,00

18.000,00

= Rp.

= Rp.

= Rp.

= Rp.

= Rp.

= Rp.

= Rp.

Lembar

Lembar

Lembar

Lembar

Lembar

Lembar

Lembar

9

7

25

3

120

172

1.000,00

2.000,00

- 5.000,00

10.000,00

20.000,00

50.000,00

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

1.  Uang Kertas

Rp.   100.000,00

BERITA ACARA PEMERIKSAAN KAS

Pada Hari ini RABU Tanggal 30 Bulan 09 Tahun 2020, Kami selaku Kuasa Pengguna Anggaran

telah melakukan pemeriksaan kas pada Bendahara Pengeluaran Pengadilan Negeri Bantul (01)

Dengan rincian sebagai berikut:



NIP. 198608152009122002

Yang diperiksa,

Bendahara Pengerluaran

k.

22001

aran

16,279,200.00

200.00Rp._

Rp.

200.00

Jumlah

= Rp.

= Rp.

= Rp.

^ Rp.

Keping

Keping

Keping

Keping

1

100.00

200.00

500.00

1,000.00

Rp.

Rp.

Rp.

2.  Uang Logam

Rp.

16,279,000.00Rp.

10,000,000.00

5,000,000.00

1,000,000.00

220,000.00

40,000.00

18,000.00

^xio.oo= Rp.

= Rp.

= Rp.

= Rp.

= Rp.

= Rp.

= Rp.

Lembar

Lembar

Lembar

Lembar

Lembar

Lembar

Lembar

22

50

100

100

1,000.00

2,000.00

5,000.00

10,000.00

20,000.00

50,000.00

100,000.00

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

1.  Uang Kertas

BERITA ACARA PEMERIKSAAN KAS

PadaHariini SELASATanggal 27 Bulan 10 Tahun 2020, Kami selaku Kuasa Pengguna Anggaran

telah melakukan pemeriksaan kas pada Bendahara Pengeluaran Pengadilan Negeri Bantul (01)

Dengan rincian sebagai berikut:



H

NIP. 198608152009122002

Yang diperiksa,
Bendahara Pengerluaran

30.000.000,00

100.000,00Rp._

Rp.Jumlah

100.000,00

= Rp.

= Rp.

= Rp.

= Rp.

Keping

Keping

Keping

Keping

0

0

100

100,00

200,00

500,00

1.000,00

Rp.

Rp.

Rp.

2.  Uang Logam

Rp.

29.900.000,00Rp.

-

200.000,00

1.000.000,00

500.000,00

3.000.000,00

5.200.000,00

20.000.000,00

= Rp.

= Rp.

= Rp.

= Rp.

= Rp.

= Rp.

= Rp.

Lembar

Lembar

Lembar

Lembar

Lembar

Lembar

Lembar

100

200

50

150

104

200

1.000,00

2.000,00

5.000,00

10.000,00

20.000,00

50.000,00

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

1.  Uang Kertas

Rp.   100.000,00

BERITA ACARA PEMERIKSAAN KAS

Pada Hari ini SENIN Tanggal 30 Bulan 11 Tahun 2020, Kami selaku Kuasa Pengguna Anggaran

telah melakukan pemeriksaan kas pada Bendahara Pengeluaran Pengadilan Negeri Bantul (01)

Dengan rincian sebagai berikut:



002

Yang diperiksa,

Bendahara Pengerluaran

E, Ak.

5022001

nggaran

Rp._

Rp.Jumlah

= Rp.

= Rp.

= Rp.

= Rp.

Keping

Keping

Keping

Keping

0

0

0

0

100.00

200.00

500.00

1,000.00

Rp.

Rp.

Rp.

2.  Uang Logam

Rp.

Rp.

= Rp

= Rp

= Rp

= Rp.

= Rp

= Rp

= Rp.

Lembar

Lembar

Lembar

Lembar

Lembar

Lembar

Lembar

0

0

0

0

0

0

0

1,000.00

2,000.00

5,000.00

10,000.00

20,000.00

50,000.00

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

1.  Uang Kertas

Rp.   100,000.00

Pada Hari ini RABU Tanggal 30 Bulan 12 Tahun 2020, Kami selaku Kuasa Pengguna Anggaran

telah melakukan pemeriksaan kas pada Bendahara Pengeluaran Pengadilan Negeri Bantul (01)

Dengan rincian sebagai berikut:

BERITA ACARA PEMERIKSAAN KAS


